
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

DETERMINA N° 45 AMMINISTRATIVO del 28/12/2018
                                                                                                                 

OGGETTO:  Servizio Civile Nazionale. Liquidazione compenso componente esterno commissione esaminatrice             

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Premesso che con legge n. 64 del 6 marzo 2001 è stato istituito il servizio civile nazionale, riservato alle ragazze e ai ragazzi di 
età compresa tra i 18 e i 28 anni,  che prevede l'assegnazione di volontari a Enti Pubblici, organizzazione del terzo settore e privati,  
anche operanti all'estero, che presentano progetti specifici, di comprovata utilità sociale e nell'ambito delle attività previste dalla  
legge;
Visto   il decreto dirigenziale della Regione Calabria n. 5237/2018 con il quale è stato approvata la graduatoria dei progetti tra i 
quali risulta che il  Comune di Martirano ha avuto approvati n. 2 progetti denominati “@nzi@ni 2.0” e Tutela ambientale 2”;
Visto il bando regionale per la selezione di 1489 volontari, da avviare in progetti di servizio civile nazionale  nella Regione Calabria;
Vista la  delibera  G.C. n.  74  del  16/11/2018  ad  oggetto  “  Servizio  Civile  Universale.  Atto  di  indirizzo  per  la  nomina  della 
Commissione esaminatrice”;
Vista  la  determina  del  Responsabile  del  Servizio  Amministrativo  n.  39  del  20/11/2018  con  la  quale  è  stata  nominata  la 
Commissione esaminatrice per la formazione della graduatoria finale formata da personale interno ed esterno del Comune;
Che, quale membro esterno della Commissione, è stato nominato il Geom. Fiore Maruca – Dipendente del Comune di Martirano 
Lombardo –  al quale è stato attribuito un compenso forfettario e onnicomprensivo pari ad € 150,00; 
Ritenuto pertanto di procedere alla liquidazione delle somme spettanti al componente esterno sopra citato;
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria resa dal responsabile del servizio ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. Lgs.  
26772000;
Visto il D. Lgs. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza

                                                                      DETERMINA

Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di liquidare,  al componente esterno della commissione giudicatrice per l'avvenuta selezione  dei volontari da impegnare nei 
progetti di servizio civile di questo Comune, Sig. Fiore Maruca – Dipendente del Comune di Martirano lombardo – la  somma di € 
150,00  quale compenso forfettario e onnicomprensivo;
Di dare atto che al cap 118 UEB 0102103 del vigente bilancio risulta gà allocata la somma di € 150,00;
Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt 151, comma 4, 183 e 184 del T.U. 267/2000 per i 
provvedimenti di competenza;

                                                                                Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                       f.to Assessore Piero Carullo
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto.   

                                                             
       Il Responsabile del servizio amministrativo                                             Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
              f.to Assessore Piero Carullo                                                                                           f.to Assessore Piero Carullo
                                                                                                                                    

 La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposto sull’intervento del bilancio comunale

 
                                                                                                               Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                                     f.to  Assessore. Piero Carullo

                                                                     

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 02/04/2019 ed annotata al  n° 
dell'apposito registro.

Lì , 02/04/2019
                                                                                                                                 f.to Il responsabile della pubblicazione

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.  

mailto:comunedimartirano@libero.it
mailto:comunedimartirano@libero.it

	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

	Il Responsabile del Servizio Amministrativo

